МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

368670 РД г. Дагестанские Огни ул. Революции, 9в

e-mail: ddtogni@mail.ru

тел. 89280635560

Выписка из приказа №11

 от 14.02.2023г

«О назначении должностного лица,

ответственного за профилактику коррупционных

правонарушений МБУ ДО «ДДТ»

   На основании Протокола заседания антикоррупционной комиссии

городского округа «город Дагестанские Огни» от 02.02.2023г. № 1

Приказываю:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных

правонарушений в МБУ ДО «ДДТ» заместителя директора Халилова

Сабира Алахвердиевича.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:ddtogni@mail.ru

	C:\Users\МАРЬЯМ\Desktop\Ответственный за коррупцию приказ Сабир.docx